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RRETH MEJE

Njé artist né internet,
gé nga fillimi i viteve 2000!
Besnik, pasionant, kurioz,
dhe gjithmoné duke punuar
me zemer.

PERSONALITETI

PRIRJA TEKNIKE

EMPATIA NDERTUESE

FOKUSI SHPREHIMOR

KONTAKTI

me Telefon
+355682091611

me Email
resume@eridrekaj.com

ose duke lexuar me shume,
ne website time
www.eridrekaj.com

EKSPERIENCA TE RENDESISHME PUNE

Web Developer at INTERNETPEOPLE
from 2010

Drejtova njé ekip ndérdisiplinor né ndértimin dhe mirémbajtjen e fageve té
internetit me Joomla, WordPress, Typo3 dhe Magento. Zhvillova aplikacione
té personalizuara né PHP, duke ofruar zgjidhje té shkallézueshme dhe me
performancé té larté né sektoré té ndryshém. Sigurova cilési té kodit,
mirémbajtshméri dhe kénagési té klientit gjaté gjithé ciklit té projekteve.

Web Developer at OPPORTIUNITY
from 2018

Ndértova njé platformé novatore té rrjeteve sociale, té dizajnuar pér té lidhur
pérdoruesit me njeréz dhe pérmbajtje me réndési pér ta. Integrova vecori
ndérvepruese si monedha virtuale, rimbushje dhe pagesa té drejtpérdrejta
(Click-to-Pay), pér té rritur angazhimin dhe mundésuar monetizim pa ndér-
prerje. Ofruar njé pérvojé dinamike dhe té pérgendruar te pérdoruesi, me
fokus né shkallézueshméri.

Web Developer at CLICKSERVICE

from 2021

Zhvillova disa sisteme E-Commerce duke pérdorur Magento, PrestaShop,
WooCommerce dhe zgjidhje té personalizuara né PHP. Ndértova aplikacione

web né C# té integruara me API-né e Amazon pér ndjekjen e pakove,
pérllogaritjen e kilometrave té shoferéve dhe optimizimin e logjistikés

EDUKIMI SHKOLLOR

Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike
2021 - 2023

Fitova Certifikatén e Ekselencés. Pérfitova pérvojé praktike né ndértimin,
mirémbajtjen dhe diagnostikimin e infrastrukturave IT. U specializova né
konfigurimin e pajisjeve, optimizimin e performanceés sé rrjetit dhe
garantimin e funksionimit té€ sigurt dhe efikas té sistemeve né mjedise té
ndryshme.

Informatike
2023 - 2026

Studiova parimet thelbésore té shkencave kompjuterike, zhvillimit té softuerit
dhe menaxhimit té t& dhénave. Ndértova njé bazé té forté né programim,
algoritme dhe dizajn té sistemeve. Fitova pérvojé praktike né zhvillim web,
menaxhim bazash té té dhénave dhe inxhinieri softuerike pérmes projekteve
akademike dhe aplikimeve konkrete.




